Prefeitura do Município de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2016
EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o EDITAL DE
NOTAS E CLASSIFICAÇÃO  do Processo Seletivo Edital nº 04/2016, conforme
segue:

MÉDICO CLÍNICO SAÚDE DA FAMÍLIA
Inscrição Nome RG Nota Final Classificação

001 Benedito Glauco Marçal Ribeiro 1597321 73,33 01

Não houve interposição de recursos referente ao gabarito oficial divulgado em 20 de
setembro de 2016.

Motuca, 23 de Setembro de 2016.

Dr. Celso Teixeira Assumpção Neto
- Prefeito Municipal -